

LC Larsen Invest ApS

Slugten 26
5500 Middelfart
CVR-nr. 36911190

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.05.2019

Dirigent

Navn: Lars Christian Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LC Larsen Invest ApS
Slugten 26
5500 Middelfart

CVR-nr.: 36911190
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Lars Christian Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i kapitalandele og øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 145 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(20.337)	(24.899)
Driftsresultat		(20.337)	(24.899)
Andre finansielle indtægter		190.681	159.782
Andre finansielle omkostninger		(356.341)	0
Resultat før skat		(185.997)	134.883
Skat af årets resultat	2	40.802	(29.667)
Årets resultat		(145.195)	105.216
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(145.195)	105.216
		(145.195)	105.216

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		37.500	25.000
Finansielle anlægsaktiver	3	37.500	25.000
Anlægsaktiver		37.500	25.000
Udskudt skat		40.802	0
Tilgodehavende selskabsskat		17.924	15.569
Tilgodehavender		58.726	15.569
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.148.684	3.335.902
Værdipapirer og kapitalandele		3.148.684	3.335.902
Likvide beholdninger		291.961	305.595
Omsætningsaktiver		3.499.371	3.657.066
Aktiver		3.536.871	3.682.066

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>3.480.371</u>	<u>3.625.566</u>
Egenkapital		<u>3.530.371</u>	<u>3.675.566</u>
Anden gæld		<u>6.500</u>	<u>6.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.500</u>	<u>6.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.500</u>	<u>6.500</u>
Passiver		<u>3.536.871</u>	<u>3.682.066</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.625.566	3.675.566
Årets resultat	0	(145.195)	(145.195)
Egenkapital ultimo	50.000	3.480.371	3.530.371

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	29.667
Ændring af udskudt skat	(40.802)	0
	<u>(40.802)</u>	<u>29.667</u>
		<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		25.000
Tilgange		<u>12.500</u>
Kostpris ultimo		<u>37.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>37.500</u>
